
UFFICIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - TRASPORTI

Responsabile : RUFFINI ANDREA
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1193 del 23/09/2025

Oggetto: UFFICIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE-TRASPORTI. DETERMINA N. 1177 DEL 22/09/2025 

AVENTE  PER  OGGETTO  PROGETTO  "TRASPORTO  SOCIALE  IN  AREE  A  DOMANDA  DEBOLE 

DELL'APPENNINO PARMA EST"  (CUP D79I22000260005).  REALIZZAZIONE SISTEMA APPLICATIVO 

PER LA PRENOTAZIONE DI VIAGGI DALL'APPENNINO PARMA EST ALLA CITTÀ E RELATIVA PROMO-

ZIONE CIG B7AD2F7FD3. AFFIDAMENTO, APPROVAZIONE SCHEMA DI DISCIPLINARE E RIMODULA-

ZIONE QUADRO ECONOMICO. RETTIFICA ATTO PER MERO ERRORE MATERIALE

IL DIRIGENTE

VISTI:
l’art. 107, commi  da 1 a 6 del D.Lgs. 267/2000;

la legge 7 agosto 1990 n.41 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di acces-
so ai procedimenti amministrativi;

l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

il “Regolamento per l’Ordinamento Generale degli uffici e dei servizi” approvato con Decreto Presi-
denziale n. 70 del 7 marzo 2016  e s.m.i.;

l’art 147-bis del D. lgs 267/2000 che dispone in materia di controlli di regolarità amministrativa e 
contabile degli enti locali;

il Decreto Presidenziale n. 196 del 31/10/2024 di attribuzione delle competenze;

RICHIAMATA la determina n. 1177 del 22/09/2025 avente per oggetto: progetto "Trasporto sociale 
in aree a domanda debole dell'appennino Parma Est" (CUP D79I22000260005). Realizzazione 
sistema applicativo per la prenotazione di  viaggi  dall'appennino Parma Est  alla città  e relativa 
promozione CIG B7AD2F7FD3. Affidamento, approvazione schema di disciplinare e rimodulazione 
quadro economico. 

Determina n. 1193 del 23/09/2025 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



VERIFICATA la sussistenza di mero errore materiale nella descrizione dell’oggetto;

RITENUTO necessario procedere alla seguente rettifica dell’oggetto: Progetto "Trasporto sociale 
in aree a domanda debole dell'appennino Parma Est" (CUP D79I22000260005). Fornitura ed in-
stallazione di sette punti di ricarica per mezzi elettrici CIG B7AD2F7FD3. Affidamento, approvazio-
ne schema di disciplinare e rimodulazione quadro economico. 
DATO ATTO che per il sottoscritto responsabile non sussistono le condizioni di conflitto di interes-
se ex art. 6 bis della Legge 241/1990 come introdotto dalla legge 190/2012;

DETERMINA

Di  rettificare  per  le  motivazioni  esposte  in  narrativa  la  determinazione  dirigenziale  n.1177  del 
22/09/2025, nella parte relativa  all’oggetto;

Di dare atto per tanto che l’oggetto è  rettificato come segue:  Progetto "Trasporto sociale in aree a 
domanda debole dell'appennino Parma Est" (CUP D79I22000260005). Fornitura ed installazione di 
sette punti di ricarica per mezzi elettrici  CIG B7AD2F7FD3. Affidamento, approvazione schema di 
disciplinare e rimodulazione quadro economico. 

Di dare atto che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile;

Di confermare interamente il resto del  contenuto della determinazione n. 1177 del 22/09/2025;

Di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  nella  sezione  Amministrazione 
Trasparente  del  sito  web  della  Provincia  di  Parma  ai  sensi  del  D  Lgs  33/2013  e  s.m.i. 
riguardante gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza e diffusione di  informazioni  da parte delle 
pubbliche amministrazioni.

Sottoscritta dal Responsabile
(RUFFINI ANDREA)

con firma digitale

Determina n. 1193 del 23/09/2025 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


